РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2025

                                                              № 688

с. Павловск

Об утверждении Плана мероприятий по организации и проведению 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. в Павловском районе.
В связи с подготовкой к празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от  09.11.2022 N 809 "Об утверждении Основ государственной политики по со​хранению и укреплению традиционных российских духовно-нравственных ценностей"  п о с т а н о в л я ю:
1.
Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации и проведению 80-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 г.г. (далее - "План").
2. Органам местного самоуправления  и иным организациям и учреждениям Павловского района, ответственным за реализацию мероприятий Плана, обеспечить ежемесячно, до 25 числа каждого месяца, представление информации о ходе реализации мероприятий Плана управляющему делами Администрации Павловского района Балуевой И.В.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Админи​страции Павловского района.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со​бой.

Глава района

                          О.И. Бронза